
UCHWAŁA NR XLI/256/22 
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej gminy Ciechanów na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217 ust. 2 pkt 6, art. 220, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 242, art. 263 ust. 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583) oraz 
Uchwały Budżetowej Gminy Ciechanów na rok 2022 Nr XXXVI/235/21 Rady Gminy Ciechanów z dnia 
14 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu gminy Ciechanów na 2022 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 2.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2022 r. o kwotę 2.000,00 zł. 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 2.000,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 0,00 zł. 

4. Plan dochodów budżetu gminy nie uległ zmianie i wynosi 39.148.656,59 zł, w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 36.463.656,59 zł;  

2) dochody majątkowe w kwocie 2.685.000,00 zł. 

5. Plan po zmianach wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 42.148.656,59 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 30.812.832,13 zł; 

2) wydatki majątkowe w kwocie 11.335.824,46 zł. 

§ 2.  

W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się Wójta do: 

- dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy, w tym dokonywania przeniesień 
wydatków między działami klasyfikacji, 

- dokonywania czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych, 

- dokonywania zmian w wieloletniej prognozie finansowej oraz planie wydatków budżetu gminy związanych 
z wprowadzeniem nowych inwestycji lub zakupów inwestycyjnych, o ile zmiana ta nie pogorszy wyniku 
budżetu gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061B2BC0-B5C4-402B-ADBD-5B75F5AC676D. Podpisany Strona 1



§ 3.  

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego po zmianach, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2022 oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Eugeniusz Olszewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061B2BC0-B5C4-402B-ADBD-5B75F5AC676D. Podpisany Strona 2



Załącznik do uchwały Nr XLI/256/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dzi
ał Rozdzi

ał 
§ 
/ 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed zmianą 5 639 948,91 5 639 948,91 5 425 548,91 4 260 418,00 1 165 130,91 0,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 639 948,91 5 639 948,91 5 423 548,91 4 260 418,00 1 163 130,91 2 000,00 214 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 697 196,41 4 697 196,41 4 688 196,41 3 720 128,00 968 068,41 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 
po zmianach 4 697 196,41 4 697 196,41 4 686 196,41 3 720 128,00 966 068,41 2 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2330 

Dotacja celowa przekazana 
do samorządu województwa 
na zadania bieżące 
realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego po zmianach 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 293 691,00 293 691,00 293 691,00 0,00 293 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 291 691,00 291 691,00 291 691,00 0,00 291 691,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 42 148 656,59 30 812 

832,13 20 928 
551,90 10 784 

405,28 10 144 
146,62 2 548 519,23 7 135 761,00 0,00 0,00 200 000,00 11 335 824,46 11 335 

824,46 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 42 148 656,59 30 812 

832,13 20 926 
551,90 10 784 

405,28 10 142 
146,62 2 550 519,23 7 135 761,00 0,00 0,00 200 000,00 11 335 824,46 11 335 

824,46 0,00 0,00 0,00 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061B2BC0-B5C4-402B-ADBD-5B75F5AC676D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLI/256/22 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 4 kwietnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

z tego: 

Dzi
ał Rozdział § Nazwa zadania Dotacje 

ogółem 
Wydatki 
ogółem wydatki bieżące wydatki 

majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2 3  5 6 7 8 9 

600 60004 2310 
Dopłata do usług komunikacji miejskiej 
organizowanej i realizowanej przez Gminę 
Miejską na terenie Gminy Ciechanów w ramach 
publicznego transportu zbiorowego  

- 613 731,23 613 731,23 - Umowa z Gminą Miejską 
Ciechanów 

600 60013 6610         
6050 

Opracowanie dokumentacji technicznej na 
przebudowę drogi wojewódzkiej Nr 615 
Ciechanów - Mława 

     75 000,00    149 000,00 -         149 000,00    
Porozumienie dwustronne 

Gminy Miejską Ciechanów z 
Gminą Wiejską Ciechanów 

750 75023 2330 Utrzymanie technicznego Systemu e-Urząd, w 
tym oprogramowania EZD i portalu Wrota 
Mazowsza 

                    -
      2 000,00             2 000,00                              -

      
Porozumienie z Wojewodą 

Mazowieckim 

855 85516 2310 
Dopłata do opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu 
gminy Ciechanów korzystających ze żłobków 
niepublicznych w Ciechanowie 

                    -
              19 200,00              19 200,00                              -

      
Porozumienie z Gminą 

Miejską Ciechanów 

Ogółem      75 000,00          783 931,23           634 931,23            149 000,00     
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061B2BC0-B5C4-402B-ADBD-5B75F5AC676D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dochody.  

Plan dochodów nie ulega zmianie. 

Wydatki 

W dziale 750 Administracja publiczna rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) dokonuje się zmian w obrębie dotychczasowego planu wydatków bieżących w kwocie 
2.000,00 zł, w tym m. in.: 

-w ramach umowy o udzielenie dotacji w roku 2022 Nr B/Województwo/UM/CG/12/2022 na realizację 
zadania związanego z zapewnieniem usługi utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza. Dotujący działający na mocy Umowy w sprawie partnerskiej 
współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym 
oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, zawartej 13.04.2021r., udziela Dotowanemu dotacji w roku 
2022 w wysokości 2.000,00 zł na usługę utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania 
EZD i portalu Wrota Mazowsza (dział 750 rozdział 75023 paragraf 2330, załącznik nr 1 i 2 do niniejszej 
uchwały) ; 

-wyżej opisane środki pozyskuje się ze zmniejszenia planu wydatków w paragrafie 4300 Zakup usług 
pozostałych w ramach tego samego działu i rozdziału.  

Różnica między dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu w kwocie 3.000.000,00 zł, który zostanie 
pokryty przychodami pochodzącymi z kredytu w wysokości 3.000.000,00 zł; 

Przychody budżetu w wysokości 2.120.000,00 zł (kredyt 2.120.000,00 zł), przeznacza się na rozchody 
w wysokości 2.120.000,00 zł, (spłata wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w wysokości 
2.120.000,00 zł); 

Przychody budżetu w wysokości 5.120.000,00 zł, rozchody w wysokości 2.120.000,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 061B2BC0-B5C4-402B-ADBD-5B75F5AC676D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Tiret 1 (1)
	Paragraf 2 Tiret 2 (2)
	Paragraf 2 Tiret 3 (3)

	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



